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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión 20/12/2023 - 17:30

Prueba 1 Masc., 200m Libre Abs.
20/12/2023 - 17:30 Resultados
RE 1:43.02 LUIS DOMINGUEZ CALONGE Melbourne (AUS) 16/12/2022
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 1:44.19 19,00 867
25m: 11.11 11.11 75m: 36.52 12.84 125m: 1:03.07 13.28 175m: 1:30.59 13.83
50m: 23.68 12.57 100m: 49.79 13.27 150m: 1:16.76 13.69 200m: 1:44.19 13.60

2. CASTRO VALLE Cesar 99 C.N. Terrassa 1:45.23 16,00 842
25m: 11.44 11.44 75m: 37.55 13.16 125m: 1:04.52 13.55 175m: 1:31.80 13.56
50m: 24.39 12.95 100m: 50.97 13.42 150m: 1:18.24 13.72 200m: 1:45.23 13.43

3. GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 Real Canoe N.C. 1:45.44 14,00 837
25m: 11.66 11.66 75m: 37.77 13.16 125m: 1:04.74 13.28 175m: 1:32.15 13.77
50m: 24.61 12.95 100m: 51.46 13.69 150m: 1:18.38 13.64 200m: 1:45.44 13.29

4. CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA Ignacio04 C.D. Nados Castellon 1:45.48 13,00 836
25m: 11.43 11.43 75m: 37.68 13.18 125m: 1:04.57 13.41 175m: 1:32.07 13.68
50m: 24.50 13.07 100m: 51.16 13.48 150m: 1:18.39 13.82 200m: 1:45.48 13.41

5. JULIA TOUS Ferran 00 C.N. Sabadell 1:47.00 12,00 800
25m: 11.83 11.83 75m: 39.01 13.62 125m: 1:06.20 13.37 175m: 1:33.39 13.52
50m: 25.39 13.56 100m: 52.83 13.82 150m: 1:19.87 13.67 200m: 1:47.00 13.61

6. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 C.N. Sant Andreu 1:47.33 11,00 793
25m: 12.11 12.11 75m: 38.55 13.22 125m: 1:05.70 13.63 175m: 1:33.60 14.04
50m: 25.33 13.22 100m: 52.07 13.52 150m: 1:19.56 13.86 200m: 1:47.33 13.73

7. BUSCAGLIA AIELLO Guido Alejandro 96 C.D. Nados Castellon 1:47.63 10,00 786
25m: 11.77 11.77 75m: 38.87 13.76 125m: 1:06.58 13.84 175m: 1:34.13 13.52
50m: 25.11 13.34 100m: 52.74 13.87 150m: 1:20.61 14.03 200m: 1:47.63 13.50

8. BERG EISCHEID Moritz 93 Real Canoe N.C. 1:48.37 9,00 770
25m: 11.97 11.97 75m: 38.73 13.43 125m: 1:06.39 13.79 175m: 1:34.52 14.18
50m: 25.30 13.33 100m: 52.60 13.87 150m: 1:20.34 13.95 200m: 1:48.37 13.85

9. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 C.N. Sant Andreu 1:48.46 8,00 769
25m: 11.49 11.49 75m: 38.17 13.40 125m: 1:06.01 13.99 175m: 1:34.55 14.27
50m: 24.77 13.28 100m: 52.02 13.85 150m: 1:20.28 14.27 200m: 1:48.46 13.91

10. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 1:48.54 7,00 767
25m: 12.01 12.01 75m: 38.83 13.40 125m: 1:06.35 13.74 175m: 1:34.62 14.22
50m: 25.43 13.42 100m: 52.61 13.78 150m: 1:20.40 14.05 200m: 1:48.54 13.92

11. PRAVIA DE LA GUERRA Iñigo 98 Madrid N.C. 1:49.67 6,00 743
25m: 12.10 12.10 75m: 38.84 13.42 125m: 1:06.73 14.06 175m: 1:35.34 14.27
50m: 25.42 13.32 100m: 52.67 13.83 150m: 1:21.07 14.34 200m: 1:49.67 14.33

12. YEGRES COTTIN Andres 02 C.N. Barcelona 1:50.87 5,00 719
25m: 11.99 11.99 75m: 39.08 13.71 125m: 1:07.13 14.18 175m: 1:36.40 14.77
50m: 25.37 13.38 100m: 52.95 13.87 150m: 1:21.63 14.50 200m: 1:50.87 14.47

13. LÓPEZ DÍAZ Antonio Luis 05 C.D. Gredos San Diego 1:52.29 4,00 693
25m: 12.45 12.45 75m: 40.12 14.08 125m: 1:08.73 14.40 175m: 1:38.18 14.82
50m: 26.04 13.59 100m: 54.33 14.21 150m: 1:23.36 14.63 200m: 1:52.29 14.11
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 1, Masc., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. CALERO RODRIGUEZ Saul-Nacxit 06 C.D. Gredos San Diego 1:52.49 3,00 689
25m: 12.21 12.21 75m: 40.01 13.97 125m: 1:08.29 14.19 175m: 1:37.87 14.85
50m: 26.04 13.83 100m: 54.10 14.09 150m: 1:23.02 14.73 200m: 1:52.49 14.62

15. GARCIA MARTINEZ Emilio 03 Madrid N.C. 1:56.12 2,00 626
25m: 12.20 12.20 75m: 39.89 14.04 125m: 1:09.06 14.62 175m: 1:40.43 15.82
50m: 25.85 13.65 100m: 54.44 14.55 150m: 1:24.61 15.55 200m: 1:56.12 15.69

16. MOLINI IBAÑEZ Arnau 02 C.N. Barcelona 1:56.84 1,00 615
25m: 12.33 12.33 75m: 40.48 14.20 125m: 1:10.47 15.05 175m: 1:41.57 15.57
50m: 26.28 13.95 100m: 55.42 14.94 150m: 1:26.00 15.53 200m: 1:56.84 15.27

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Abs.
20/12/2023 - 17:36 Resultados
RE 4:18.94 BELMONTE GARCIA MIREIA EINDHOVEN (NED) 12/08/2017
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARRASCO CADENS Emma 05 C.N. Sant Andreu 4:31.90 19,00 863
25m: 12.93 12.93 125m: 1:18.30 17.32 225m: 2:28.24 18.48 325m: 3:43.13 16.98
50m: 28.53 15.60 150m: 1:35.33 17.03 250m: 2:47.32 19.08 350m: 3:59.72 16.59
75m: 44.56 16.03 175m: 1:52.59 17.26 275m: 3:06.58 19.26 375m: 4:16.27 16.55

100m: 1:00.98 16.42 200m: 2:09.76 17.17 300m: 3:26.15 19.57 400m: 4:31.90 15.63

2. ZAMORANO SANZ Africa 98 C.N. Sant Andreu 4:36.31 16,00 823
25m: 13.32 13.32 125m: 1:20.40 17.91 225m: 2:30.42 19.90 325m: 3:47.86 17.34
50m: 28.95 15.63 150m: 1:37.41 17.01 250m: 2:50.46 20.04 350m: 4:04.20 16.34
75m: 45.40 16.45 175m: 1:54.11 16.70 275m: 3:10.46 20.00 375m: 4:20.40 16.20

100m: 1:02.49 17.09 200m: 2:10.52 16.41 300m: 3:30.52 20.06 400m: 4:36.31 15.91

3. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.N. Barcelona 4:39.27 14,00 797
25m: 13.91 13.91 125m: 1:22.47 18.61 225m: 2:35.54 19.56 325m: 3:51.96 16.20
50m: 30.15 16.24 150m: 1:40.58 18.11 250m: 2:55.48 19.94 350m: 4:07.93 15.97
75m: 46.84 16.69 175m: 1:58.56 17.98 275m: 3:15.54 20.06 375m: 4:23.80 15.87

100m: 1:03.86 17.02 200m: 2:15.98 17.42 300m: 3:35.76 20.22 400m: 4:39.27 15.47

4. TONRATH NOLLGEN Estella Llum 07 C.N. Palma de Mallorca 4:43.35 13,00 763
25m: 13.84 13.84 125m: 1:23.17 17.87 225m: 2:35.63 19.94 325m: 3:54.62 16.86
50m: 30.51 16.67 150m: 1:40.74 17.57 250m: 2:55.99 20.36 350m: 4:11.02 16.40
75m: 47.69 17.18 175m: 1:58.15 17.41 275m: 3:16.86 20.87 375m: 4:27.65 16.63

100m: 1:05.30 17.61 200m: 2:15.69 17.54 300m: 3:37.76 20.90 400m: 4:43.35 15.70

5. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa XXI 4:46.60 12,00 737
25m: 13.24 13.24 125m: 1:23.10 19.28 225m: 2:37.49 19.40 325m: 3:55.70 18.07
50m: 29.23 15.99 150m: 1:41.46 18.36 250m: 2:57.26 19.77 350m: 4:12.77 17.07
75m: 46.25 17.02 175m: 1:59.96 18.50 275m: 3:17.38 20.12 375m: 4:30.17 17.40

100m: 1:03.82 17.57 200m: 2:18.09 18.13 300m: 3:37.63 20.25 400m: 4:46.60 16.43

6. COSTA DE VICENTE Sara 09 C.D. Gredos San Diego 4:48.16 11,00 725
25m: 13.36 13.36 125m: 1:23.16 17.61 225m: 2:35.90 21.51 325m: 3:59.61 17.34
50m: 30.22 16.86 150m: 1:40.24 17.08 250m: 2:58.09 22.19 350m: 4:16.70 17.09
75m: 47.54 17.32 175m: 1:57.41 17.17 275m: 3:19.84 21.75 375m: 4:33.00 16.30

100m: 1:05.55 18.01 200m: 2:14.39 16.98 300m: 3:42.27 22.43 400m: 4:48.16 15.16
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

7. GARCIA URZAINQUI Marina 94 C.N. Sabadell 4:48.25 10,00 724
25m: 13.51 13.51 125m: 1:26.07 20.15 225m: 2:43.72 19.91 325m: 4:00.84 17.46
50m: 30.13 16.62 150m: 1:45.43 19.36 250m: 3:03.19 19.47 350m: 4:17.41 16.57
75m: 47.62 17.49 175m: 2:04.59 19.16 275m: 3:22.99 19.80 375m: 4:33.30 15.89

100m: 1:05.92 18.30 200m: 2:23.81 19.22 300m: 3:43.38 20.39 400m: 4:48.25 14.95

8. MARTINEZ ESCORIAL Claudia 06 C.D. Gredos San Diego 4:57.36 9,00 660
25m: 14.03 14.03 125m: 1:26.92 20.47 225m: 2:45.72 20.27 325m: 4:05.42 18.10
50m: 30.69 16.66 150m: 1:46.57 19.65 250m: 3:06.05 20.33 350m: 4:23.17 17.75
75m: 48.27 17.58 175m: 2:06.17 19.60 275m: 3:26.60 20.55 375m: 4:40.78 17.61

100m: 1:06.45 18.18 200m: 2:25.45 19.28 300m: 3:47.32 20.72 400m: 4:57.36 16.58

9. PALOMINO SUCARRATS Laia 07 C.N. Sabadell 4:57.43 8,00 659
25m: 14.05 14.05 125m: 1:26.20 19.08 225m: 2:42.31 21.01 325m: 4:07.38 17.86
50m: 31.21 17.16 150m: 1:44.70 18.50 250m: 3:04.83 22.52 350m: 4:24.51 17.13
75m: 48.79 17.58 175m: 2:02.78 18.08 275m: 3:27.13 22.30 375m: 4:41.43 16.92

100m: 1:07.12 18.33 200m: 2:21.30 18.52 300m: 3:49.52 22.39 400m: 4:57.43 16.00

10. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa XXI 4:59.42 7,00 646
25m: 15.06 15.06 125m: 1:29.16 19.92 225m: 2:46.99 21.94 325m: 4:09.52 17.54
50m: 32.62 17.56 150m: 1:48.11 18.95 250m: 3:08.57 21.58 350m: 4:26.53 17.01
75m: 50.67 18.05 175m: 2:06.92 18.81 275m: 3:30.15 21.58 375m: 4:43.36 16.83

100m: 1:09.24 18.57 200m: 2:25.05 18.13 300m: 3:51.98 21.83 400m: 4:59.42 16.06

11. GHIRETTI Catalina 04 C.N. Barcelona 4:59.88 6,00 643
25m: 14.05 14.05 125m: 1:25.90 21.06 225m: 2:47.45 20.91 325m: 4:10.04 17.61
50m: 30.43 16.38 150m: 1:46.40 20.50 250m: 3:09.02 21.57 350m: 4:27.04 17.00
75m: 47.42 16.99 175m: 2:06.68 20.28 275m: 3:30.53 21.51 375m: 4:43.85 16.81

100m: 1:04.84 17.42 200m: 2:26.54 19.86 300m: 3:52.43 21.90 400m: 4:59.88 16.03

12. COMAS ISAAC Mae 08 C.E. Mediterrani 5:04.46 5,00 615
25m: 13.99 13.99 125m: 1:29.74 20.76 225m: 2:49.90 21.04 325m: 4:13.20 18.66
50m: 31.40 17.41 150m: 1:49.19 19.45 250m: 3:10.94 21.04 350m: 4:30.58 17.38
75m: 49.68 18.28 175m: 2:09.00 19.81 275m: 3:32.43 21.49 375m: 4:47.89 17.31

100m: 1:08.98 19.30 200m: 2:28.86 19.86 300m: 3:54.54 22.11 400m: 5:04.46 16.57

13. PONS RAMON Marina 06 C.N. Palma de Mallorca 5:04.59 4,00 614
25m: 14.64 14.64 125m: 1:28.22 20.25 225m: 2:48.90 21.28 325m: 4:13.17 18.19
50m: 31.80 17.16 150m: 1:48.09 19.87 250m: 3:10.50 21.60 350m: 4:31.05 17.88
75m: 49.74 17.94 175m: 2:07.76 19.67 275m: 3:32.34 21.84 375m: 4:48.53 17.48

100m: 1:07.97 18.23 200m: 2:27.62 19.86 300m: 3:54.98 22.64 400m: 5:04.59 16.06

14. MATSUMURA PÉREZ Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:08.35 3,00 592
25m: 14.30 14.30 125m: 1:29.22 20.79 225m: 2:50.38 23.11 325m: 4:17.14 18.31
50m: 31.77 17.47 150m: 1:48.68 19.46 250m: 3:13.25 22.87 350m: 4:34.53 17.39
75m: 49.60 17.83 175m: 2:08.18 19.50 275m: 3:35.88 22.63 375m: 4:51.87 17.34

100m: 1:08.43 18.83 200m: 2:27.27 19.09 300m: 3:58.83 22.95 400m: 5:08.35 16.48

15. MONCLÚS MARSAL Júlia 06 C.N. Terrassa 5:11.55 2,00 574
25m: 14.88 14.88 125m: 1:30.07 21.62 225m: 2:51.77 21.85 325m: 4:18.21 19.00
50m: 31.80 16.92 150m: 1:49.67 19.60 250m: 3:13.90 22.13 350m: 4:35.96 17.75
75m: 49.82 18.02 175m: 2:09.88 20.21 275m: 3:36.59 22.69 375m: 4:54.01 18.05

100m: 1:08.45 18.63 200m: 2:29.92 20.04 300m: 3:59.21 22.62 400m: 5:11.55 17.54

16. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 5:11.58 1,00 573
25m: 14.49 14.49 125m: 1:29.10 19.94 225m: 2:48.70 23.73 325m: 4:19.50 18.70
50m: 31.77 17.28 150m: 1:47.92 18.82 250m: 3:12.44 23.74 350m: 4:37.44 17.94
75m: 50.08 18.31 175m: 2:06.40 18.48 275m: 3:36.57 24.13 375m: 4:54.95 17.51

100m: 1:09.16 19.08 200m: 2:24.97 18.57 300m: 4:00.80 24.23 400m: 5:11.58 16.63
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Abs.
20/12/2023 - 17:48 Resultados
RE 23.07 WILDEBOER FABER ASCHWIN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SARAVIA PELAEZ Ulises Juan 05 C.D. Nados Castellon 23.75 19,00 806
25m: 11.62 11.62 50m: 23.75 12.13

2. SANTOS MARTIN Adrian 02 C.N. Sant Andreu 23.90 16,00 791
25m: 11.71 11.71 50m: 23.90 12.19

3. CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 C.N. Terrassa 24.02 14,00 779
25m: 11.73 11.73 50m: 24.02 12.29

4. MARTOS BACARIZO Manuel 00 Real Canoe N.C. 24.29 13,00 754
25m: 11.65 11.65 50m: 24.29 12.64

5. SEGURA GUTIERREZ Juan Francisco 94 Real Canoe N.C. 24.37 12,00 746
25m: 11.89 11.89 50m: 24.37 12.48

6. ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI Miguel 91 Madrid N.C. 24.57 11,00 728
25m: 12.05 12.05 50m: 24.57 12.52

7. PÉREZ TORRADO Mario 04 C.D. Gredos San Diego 24.72 10,00 715
25m: 11.90 11.90 50m: 24.72 12.82

8. CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA Miguel03 C.D. Nados Castellon 24.92 9,00 698
25m: 12.35 12.35 50m: 24.92 12.57

9. ARTAL MATEO Francho 99 C.N. Terrassa 25.15 8,00 679
25m: 12.24 12.24 50m: 25.15 12.91

10. GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 C.N. Barcelona 25.27 7,00 669
25m: 12.45 12.45 50m: 25.27 12.82

11. ARAUZ CONESA Javier 99 C.D. Gredos San Diego 25.41 6,00 658
25m: 12.58 12.58 50m: 25.41 12.83

12. HERNANDEZ TROYA Gerard 03 C.N. Sant Andreu 25.50 5,00 651
25m: 12.48 12.48 50m: 25.50 13.02

13. CASTELLS CABELLOS Sergi 98 C.N. Barcelona 25.62 4,00 642
25m: 12.55 12.55 50m: 25.62 13.07

14. ROMERO BARRIOS Javier 97 Madrid N.C. 25.71 3,00 636
25m: 12.46 12.46 50m: 25.71 13.25

15. PIFARRÉ PLANES Arnau 06 C.N. Sabadell 26.25 2,00 597
25m: 13.18 13.18 50m: 26.25 13.07

16. TEL HIDALGO Marc 00 C.N. Sabadell 26.30 1,00 594
25m: 13.12 13.12 50m: 26.30 13.18
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Abs.
20/12/2023 - 17:51 Resultados
RE 26.80 PERIS MINGUET MERCEDES DUBAI (UAE) 19/12/2010
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MASSE Kylie Jacqueline 96 C.E. Mediterrani 26.21 19,00 894
25m: 12.84 12.84 50m: 26.21 13.37

2. MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 C.N. Sant Andreu 27.07 16,00 811
25m: 13.16 13.16 50m: 27.07 13.91

3. PRADELL CARRASCO Mireia 95 C.N. Barcelona 27.69 14,00 758
25m: 13.63 13.63 50m: 27.69 14.06

4. GUILLAMON NOVO Alba 00 C.N. Sant Andreu 27.71 13,00 756
25m: 13.81 13.81 50m: 27.71 13.90

5. GONZALEZ SARMIENTO Laura 07 C.D. Gredos San Diego 28.19 12,00 718
Mejor Marca Nacional

25m: 13.88 13.88 50m: 28.19 14.31

6. SECO GARCIA Carla 00 C.N. Terrassa 28.33 11,00 708
25m: 13.77 13.77 50m: 28.33 14.56

7. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa XXI 28.72 10,00 679
25m: 14.19 14.19 50m: 28.72 14.53

8. ALARD VEGAS Carmen 99 C.D. Gredos San Diego 28.80 9,00 673
25m: 14.13 14.13 50m: 28.80 14.67

9. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Palma de Mallorca 29.15 8,00 649
25m: 14.61 14.61 50m: 29.15 14.54

10. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Sabadell 29.23 7,00 644
25m: 14.57 14.57 50m: 29.23 14.66

11. GUASP BAUZA Marta Maria 04 C.N. Palma de Mallorca 29.69 6,00 615
25m: 14.65 14.65 50m: 29.69 15.04

12. MUÑOZ DEL CAMPO Ester 99 C.N. Barcelona 29.73 5,00 612
25m: 14.54 14.54 50m: 29.73 15.19

13. ALCAIDE DOMINGUEZ Maria 98 C.N. Sabadell 30.33 4,00 576
25m: 15.12 15.12 50m: 30.33 15.21

14. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 30.45 3,00 570
25m: 14.96 14.96 50m: 30.45 15.49

15. RAMIREZ ABELLA Monica 93 C.N. Terrassa 30.53 2,00 565
25m: 15.14 15.14 50m: 30.53 15.39

16. PRADELL VILACHA Alba 05 C.E. Mediterrani 30.64 1,00 559
25m: 15.19 15.19 50m: 30.64 15.45
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 5 Masc., 200m Mariposa Abs.
20/12/2023 - 17:53 Resultados
RE 1:53.26 VILLAECIJA GARCIA ALEX SABADELL 19/04/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTÍNEZ NOVOA Miguel 00 Real Canoe N.C. 1:52.88 19,00 848
Récord de España

25m: 11.67 11.67 75m: 39.66 14.20 125m: 1:08.44 14.29 175m: 1:37.89 14.86
50m: 25.46 13.79 100m: 54.15 14.49 150m: 1:23.03 14.59 200m: 1:52.88 14.99

2. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 Real Canoe N.C. 1:57.75 16,00 747
25m: 11.60 11.60 75m: 40.64 14.84 125m: 1:10.86 15.20 175m: 1:42.00 15.48
50m: 25.80 14.20 100m: 55.66 15.02 150m: 1:26.52 15.66 200m: 1:57.75 15.75

3. RUANO CERDÁ Pedro 03 C.N. Terrassa 1:58.95 14,00 724
25m: 12.22 12.22 75m: 41.69 14.99 125m: 1:12.13 15.14 175m: 1:42.77 15.51
50m: 26.70 14.48 100m: 56.99 15.30 150m: 1:27.26 15.13 200m: 1:58.95 16.18

4. SIRE FIGUERAS Ferran 01 C.N. Terrassa 1:59.15 13,00 721
25m: 12.26 12.26 75m: 42.34 15.24 125m: 1:12.84 15.07 175m: 1:43.61 15.52
50m: 27.10 14.84 100m: 57.77 15.43 150m: 1:28.09 15.25 200m: 1:59.15 15.54

5. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 C.N. Sant Andreu 1:59.47 12,00 715
25m: 12.41 12.41 75m: 41.99 14.88 125m: 1:12.37 15.29 175m: 1:43.89 15.88
50m: 27.11 14.70 100m: 57.08 15.09 150m: 1:28.01 15.64 200m: 1:59.47 15.58

6. GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 C.N. Barcelona 1:59.86 11,00 708
25m: 12.30 12.30 75m: 41.90 14.93 125m: 1:12.24 15.24 175m: 1:44.31 16.35
50m: 26.97 14.67 100m: 57.00 15.10 150m: 1:27.96 15.72 200m: 1:59.86 15.55

7. PEROSANZ LOPEZ Guillermo 01 C.N. Sabadell 2:00.76 10,00 692
25m: 12.46 12.46 75m: 42.29 15.09 125m: 1:13.22 15.59 175m: 1:44.67 15.53
50m: 27.20 14.74 100m: 57.63 15.34 150m: 1:29.14 15.92 200m: 2:00.76 16.09

8. ACAMER PEREZ Alex 04 C.D. Nados Castellon 2:01.99 9,00 671
25m: 11.95 11.95 75m: 42.18 15.48 125m: 1:13.51 15.85 175m: 1:45.56 16.23
50m: 26.70 14.75 100m: 57.66 15.48 150m: 1:29.33 15.82 200m: 2:01.99 16.43

9. FERRET COLOMER Pol 04 C.N. Sant Andreu 2:02.60 8,00 661
25m: 11.81 11.81 75m: 41.96 15.57 125m: 1:14.28 16.28 175m: 1:46.62 15.97
50m: 26.39 14.58 100m: 58.00 16.04 150m: 1:30.65 16.37 200m: 2:02.60 15.98

10. JULIA TOUS Ferran 00 C.N. Sabadell 2:02.71 7,00 660
25m: 12.00 12.00 75m: 41.87 15.12 125m: 1:13.31 15.85 175m: 1:46.28 16.75
50m: 26.75 14.75 100m: 57.46 15.59 150m: 1:29.53 16.22 200m: 2:02.71 16.43

11. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 2:02.86 6,00 657
25m: 12.33 12.33 75m: 42.82 15.45 125m: 1:14.45 15.77 175m: 1:46.59 16.15
50m: 27.37 15.04 100m: 58.68 15.86 150m: 1:30.44 15.99 200m: 2:02.86 16.27

12. BENITO BLAZQUEZ Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 2:03.25 5,00 651
25m: 12.56 12.56 75m: 43.27 15.71 125m: 1:15.49 16.04 175m: 1:47.60 16.01
50m: 27.56 15.00 100m: 59.45 16.18 150m: 1:31.59 16.10 200m: 2:03.25 15.65

13. RAD SOLIS Hector Millan 04 C.N. Barcelona 2:04.57 4,00 631
25m: 11.80 11.80 75m: 41.68 15.06 125m: 1:13.31 16.00 175m: 1:47.09 16.96
50m: 26.62 14.82 100m: 57.31 15.63 150m: 1:30.13 16.82 200m: 2:04.57 17.48



Piscina 25 m.  / Crono electrónico
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Real Federacion Española de Natacion 22/12/2023 11:37 - Página 7

XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. DE LA VARA PULIDO Jose Luis 06 C.D. Nados Castellon 2:05.47 3,00 617
25m: 12.52 12.52 75m: 43.22 15.73 125m: 1:15.34 16.24 175m: 1:48.50 16.47
50m: 27.49 14.97 100m: 59.10 15.88 150m: 1:32.03 16.69 200m: 2:05.47 16.97

15. EGIDO GARCIA Carlos 99 Madrid N.C. 2:15.06 2,00 495
25m: 12.90 12.90 75m: 44.15 15.72 125m: 1:17.16 16.86 175m: 1:54.37 19.13
50m: 28.43 15.53 100m: 1:00.30 16.15 150m: 1:35.24 18.08 200m: 2:15.06 20.69

16. LOPEZ FIDALGO Ignacio 97 Madrid N.C. 2:24.56 1,00 403
25m: 12.81 12.81 75m: 46.94 17.75 125m: 1:24.52 19.05 175m: 2:04.36 19.74
50m: 29.19 16.38 100m: 1:05.47 18.53 150m: 1:44.62 20.10 200m: 2:24.56 20.20

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Abs.
20/12/2023 - 18:00 Resultados
RE 1:59.61 MIREIA BELMONTE GARCIA DOHA (QAT) 03/12/2014
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DUMONT Valentine Valerie 00 C.E. Mediterrani 2:09.96 19,00 779
25m: 13.01 13.01 75m: 44.71 16.22 125m: 1:18.42 17.05 175m: 1:52.43 16.96
50m: 28.49 15.48 100m: 1:01.37 16.66 150m: 1:35.47 17.05 200m: 2:09.96 17.53

2. PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:10.89 16,00 763
25m: 13.46 13.46 75m: 45.91 16.34 125m: 1:19.59 16.88 175m: 1:53.73 17.14
50m: 29.57 16.11 100m: 1:02.71 16.80 150m: 1:36.59 17.00 200m: 2:10.89 17.16

3. MARTINEZ MORENO Paula 04 C.D. Gredos San Diego 2:12.00 14,00 744
25m: 14.11 14.11 75m: 48.56 17.21 125m: 1:21.08 15.94 175m: 1:54.72 17.33
50m: 31.35 17.24 100m: 1:05.14 16.58 150m: 1:37.39 16.31 200m: 2:12.00 17.28

4. GUERRERO RAMOS Celeste 98 C.N. Sant Andreu 2:14.60 13,00 701
25m: 13.94 13.94 75m: 47.60 17.14 125m: 1:22.25 17.28 175m: 1:57.28 17.30
50m: 30.46 16.52 100m: 1:04.97 17.37 150m: 1:39.98 17.73 200m: 2:14.60 17.32

5. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 2:16.22 12,00 676
25m: 14.05 14.05 75m: 46.68 16.43 125m: 1:21.46 17.47 175m: 1:57.61 18.41
50m: 30.25 16.20 100m: 1:03.99 17.31 150m: 1:39.20 17.74 200m: 2:16.22 18.61

6. BERBEL MERINO Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:16.73 11,00 669
25m: 13.78 13.78 75m: 47.49 17.16 125m: 1:22.63 17.53 175m: 1:58.35 17.89
50m: 30.33 16.55 100m: 1:05.10 17.61 150m: 1:40.46 17.83 200m: 2:16.73 18.38

7. NUÑEZ LLADO Claudia 05 C.N. Palma de Mallorca 2:17.63 10,00 656
25m: 13.83 13.83 75m: 48.12 17.65 125m: 1:23.60 17.62 175m: 1:59.45 17.90
50m: 30.47 16.64 100m: 1:05.98 17.86 150m: 1:41.55 17.95 200m: 2:17.63 18.18

8. GHIRETTI Catalina 04 C.N. Barcelona 2:18.68 9,00 641
25m: 14.10 14.10 75m: 47.36 16.72 125m: 1:22.84 17.72 175m: 2:00.02 18.45
50m: 30.64 16.54 100m: 1:05.12 17.76 150m: 1:41.57 18.73 200m: 2:18.68 18.66

9. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.73 8,00 640
25m: 14.39 14.39 75m: 48.94 17.46 125m: 1:24.49 17.82 175m: 2:00.91 18.27
50m: 31.48 17.09 100m: 1:06.67 17.73 150m: 1:42.64 18.15 200m: 2:18.73 17.82
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. GONZALEZ NUEZ Lucia 06 C.N. Sabadell 2:18.74 7,00 640
25m: 14.10 14.10 75m: 47.41 16.89 125m: 1:22.74 17.86 175m: 1:59.80 18.67
50m: 30.52 16.42 100m: 1:04.88 17.47 150m: 1:41.13 18.39 200m: 2:18.74 18.94

11. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 C.N. Barcelona 2:19.73 6,00 627
25m: 14.58 14.58 75m: 49.51 17.59 125m: 1:24.75 17.48 175m: 2:00.90 18.18
50m: 31.92 17.34 100m: 1:07.27 17.76 150m: 1:42.72 17.97 200m: 2:19.73 18.83

12. MUÑOZ GONZALEZ Natalia 08 C.N. Sabadell 2:20.87 5,00 612
25m: 14.18 14.18 75m: 47.86 17.18 125m: 1:23.85 18.10 175m: 2:01.66 18.79
50m: 30.68 16.50 100m: 1:05.75 17.89 150m: 1:42.87 19.02 200m: 2:20.87 19.21

13. ABAD NUÑEZ Beth 08 C.N. Palma de Mallorca 2:21.35 4,00 605
25m: 14.92 14.92 75m: 51.30 18.44 125m: 1:27.61 18.02 175m: 2:03.52 17.83
50m: 32.86 17.94 100m: 1:09.59 18.29 150m: 1:45.69 18.08 200m: 2:21.35 17.83

14. VILLAECIJA GARCIA Erika 84 C.N. Terrassa 2:23.87 3,00 574
25m: 14.64 14.64 75m: 50.13 18.04 125m: 1:27.12 18.75 175m: 2:04.81 18.67
50m: 32.09 17.45 100m: 1:08.37 18.24 150m: 1:46.14 19.02 200m: 2:23.87 19.06

15. BENINGA Anne Eske 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.20 2,00 570
25m: 14.37 14.37 75m: 48.80 17.40 125m: 1:25.04 18.24 175m: 2:03.60 19.52
50m: 31.40 17.03 100m: 1:06.80 18.00 150m: 1:44.08 19.04 200m: 2:24.20 20.60

16. SOJO SERRAT Rocio 07 C.E. Mediterrani 2:31.12 1,00 495
25m: 14.69 14.69 75m: 50.73 18.37 125m: 1:28.77 19.20 175m: 2:09.96 21.31
50m: 32.36 17.67 100m: 1:09.57 18.84 150m: 1:48.65 19.88 200m: 2:31.12 21.16

Prueba 7 Masc., 100m Braza Abs.
20/12/2023 - 18:07 Resultados
RE 57.84 BRUNO KENJI ORTIZ-CAÑAVATE OZE GLASGOW (GBR) 06/12/2019
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. COLL MARTI Carles 01 C.N. Sabadell 58.25 19,00 854
25m: 12.45 12.45 50m: 27.28 14.83 75m: 42.61 15.33 100m: 58.25 15.64

2. MOROTE PLAZA Jaime 97 Real Canoe N.C. 59.14 16,00 816
25m: 12.87 12.87 50m: 28.01 15.14 75m: 43.23 15.22 100m: 59.14 15.91

3. CADEVALL MICOLAU Nil 06 C.N. Sant Andreu 59.81 14,00 789
Mejor Marca Nacional

25m: 13.06 13.06 50m: 28.34 15.28 75m: 43.83 15.49 100m: 59.81 15.98

4. CARAZO BARBERO Alonso 00 Real Canoe N.C. 1:00.43 13,00 765
25m: 12.91 12.91 50m: 28.21 15.30 75m: 44.34 16.13 100m: 1:00.43 16.09

5. DE PABLO SANCHEZ Victor 01 C.N. Terrassa 1:00.86 12,00 749
25m: 13.24 13.24 50m: 28.46 15.22 75m: 44.21 15.75 100m: 1:00.86 16.65

6. NICOLAS MATTA Javier 00 Madrid N.C. 1:00.89 11,00 748
25m: 12.73 12.73 50m: 28.10 15.37 75m: 44.13 16.03 100m: 1:00.89 16.76

7. REED Lachlan James 05 C.N. Sabadell 1:01.87 10,00 713
25m: 13.32 13.32 50m: 29.28 15.96 75m: 45.45 16.17 100m: 1:01.87 16.42
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 7, Masc., 100m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

8. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 C.N. Sant Andreu 1:02.08 9,00 706
25m: 13.32 13.32 50m: 29.09 15.77 75m: 45.34 16.25 100m: 1:02.08 16.74

9. PRIETO MONTENEGRO Iker 04 C.N. Barcelona 1:02.47 8,00 692
25m: 13.30 13.30 50m: 29.27 15.97 75m: 45.93 16.66 100m: 1:02.47 16.54

10. PEDREÑO ALBALADEJO Pablo 04 C.D. Gredos San Diego 1:02.53 7,00 690
25m: 13.38 13.38 50m: 29.14 15.76 75m: 45.56 16.42 100m: 1:02.53 16.97

11. RODELAS FARRE Eric 03 C.N. Terrassa 1:02.62 6,00 687
25m: 13.34 13.34 50m: 29.06 15.72 75m: 45.33 16.27 100m: 1:02.62 17.29

12. RIVAS ESCOBOSA Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 1:02.80 5,00 682
25m: 13.49 13.49 50m: 29.61 16.12 75m: 45.97 16.36 100m: 1:02.80 16.83

13. RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran 98 Madrid N.C. 1:03.48 4,00 660
25m: 13.45 13.45 50m: 29.90 16.45 75m: 46.47 16.57 100m: 1:03.48 17.01

14. JOVANI RODA Andreu 05 C.D. Nados Castellon 1:03.58 3,00 657
25m: 13.97 13.97 50m: 30.27 16.30 75m: 46.72 16.45 100m: 1:03.58 16.86

15. MURCIA DOMÍNGUEZ Lucas 06 C.N. Barcelona 1:04.03 2,00 643
25m: 14.13 14.13 50m: 30.57 16.44 75m: 47.36 16.79 100m: 1:04.03 16.67

16. FERNANDEZ RODRIGO Pablo 99 C.D. Nados Castellon 1:04.30 1,00 635
25m: 13.56 13.56 50m: 29.89 16.33 75m: 46.55 16.66 100m: 1:04.30 17.75

Prueba 8 Fem., 100m Braza Abs.
20/12/2023 - 18:12 Resultados
RE 1:04.80 VALL MONTERO JESSICA COPENHAGUE (DIN) 16/12/2017
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RAMOS NAJJI María 06 C.D. Gredos San Diego 1:05.28 19,00 871
Mejor Marca Nacional

25m: 14.22 14.22 50m: 31.35 17.13 75m: 47.80 16.45 100m: 1:05.28 17.48

2. VALL MONTERO Jessica 88 C.N. Sant Andreu 1:06.17 16,00 837
25m: 14.90 14.90 50m: 31.67 16.77 75m: 48.75 17.08 100m: 1:06.17 17.42

3. GOMEZ HURTADO Stefania 04 C.N. Sabadell 1:08.34 14,00 759
25m: 15.08 15.08 50m: 32.60 17.52 75m: 50.36 17.76 100m: 1:08.34 17.98

4. DOMENECH COMAS Txell 02 C.E. Mediterrani 1:08.62 13,00 750
25m: 14.93 14.93 50m: 32.51 17.58 75m: 50.29 17.78 100m: 1:08.62 18.33

5. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.09 12,00 735
25m: 15.19 15.19 50m: 32.69 17.50 75m: 50.55 17.86 100m: 1:09.09 18.54

6. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 C.N. Palma de Mallorca 1:09.88 11,00 710
25m: 15.16 15.16 50m: 32.72 17.56 75m: 50.89 18.17 100m: 1:09.88 18.99

7. AMOR AGUADO Laura 03 C.E. Mediterrani 1:10.09 10,00 704
25m: 15.13 15.13 50m: 33.22 18.09 75m: 51.44 18.22 100m: 1:10.09 18.65
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 8, Fem., 100m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

8. PIMKINA Alena 05 C.N. Sant Andreu 1:10.17 9,00 701
25m: 15.09 15.09 50m: 33.20 18.11 75m: 51.39 18.19 100m: 1:10.17 18.78

9. COLOMER GUASCH Carlota 05 C.N. Sabadell 1:11.32 8,00 668
25m: 15.31 15.31 50m: 33.34 18.03 75m: 52.27 18.93 100m: 1:11.32 19.05

10. GAYA BISQUERRA Paula 05 C.N. Palma de Mallorca 1:11.46 7,00 664
25m: 15.69 15.69 50m: 33.65 17.96 75m: 52.61 18.96 100m: 1:11.46 18.85

11. FERREIRO ADANEZ Sara 07 C.D. Gredos San Diego 1:12.19 6,00 644
25m: 15.35 15.35 50m: 33.38 18.03 75m: 52.56 19.18 100m: 1:12.19 19.63

12. RAMOS RUIZ Carla 00 C.N. Barcelona 1:12.91 5,00 625
25m: 15.35 15.35 50m: 33.56 18.21 75m: 52.79 19.23 100m: 1:12.91 20.12

13. PUIG GONZALEZ Meritxell 06 C.N. Terrassa 1:14.04 4,00 597
25m: 15.52 15.52 50m: 33.98 18.46 75m: 53.31 19.33 100m: 1:14.04 20.73

14. MARIANO GOVINA Jenifer 09 C.N. Barcelona 1:15.09 3,00 572
25m: 16.35 16.35 50m: 35.05 18.70 75m: 54.56 19.51 100m: 1:15.09 20.53

15. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.54 2,00 562
25m: 16.27 16.27 50m: 35.58 19.31 75m: 55.23 19.65 100m: 1:15.54 20.31

16. MONCLÚS MARSAL Júlia 06 C.N. Terrassa 1:20.16 1,00 470
25m: 17.59 17.59 50m: 38.06 20.47 75m: 58.96 20.90 100m: 1:20.16 21.20

Prueba 9 Masc., 1500m Libre Abs.
20/12/2023 - 18:16 Resultados
RE 14:30.79 MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 Real Canoe N.C. 15:09.15 19,00 808
25m: 12.69 12.69 400m: 3:58.03 15.40 775m: 7:45.50 14.96 1150m: 11:34.47 15.41
50m: 27.14 14.45 425m: 4:13.06 15.03 800m: 8:00.83 15.33 1175m: 11:49.60 15.13
75m: 41.62 14.48 450m: 4:28.38 15.32 825m: 8:15.92 15.09 1200m: 12:05.37 15.77

100m: 56.46 14.84 475m: 4:43.56 15.18 850m: 8:31.30 15.38 1225m: 12:20.64 15.27
125m: 1:11.22 14.76 500m: 4:59.00 15.44 875m: 8:46.23 14.93 1250m: 12:36.30 15.66
150m: 1:26.26 15.04 525m: 5:14.02 15.02 900m: 9:01.64 15.41 1275m: 12:51.64 15.34
175m: 1:41.12 14.86 550m: 5:29.37 15.35 925m: 9:16.68 15.04 1300m: 13:07.26 15.62
200m: 1:56.28 15.16 575m: 5:44.54 15.17 950m: 9:32.07 15.39 1325m: 13:22.55 15.29
225m: 2:11.15 14.87 600m: 5:59.81 15.27 975m: 9:47.08 15.01 1350m: 13:38.09 15.54
250m: 2:26.44 15.29 625m: 6:14.85 15.04 1000m: 10:02.65 15.57 1375m: 13:53.43 15.34
275m: 2:41.54 15.10 650m: 6:29.98 15.13 1025m: 10:17.67 15.02 1400m: 14:08.90 15.47
300m: 2:56.94 15.40 675m: 6:45.03 15.05 1050m: 10:33.23 15.56 1425m: 14:23.95 15.05
325m: 3:12.01 15.07 700m: 7:00.33 15.30 1075m: 10:48.35 15.12 1450m: 14:39.37 15.42
350m: 3:27.51 15.50 725m: 7:15.39 15.06 1100m: 11:03.93 15.58 1475m: 14:54.27 14.90
375m: 3:42.63 15.12 750m: 7:30.54 15.15 1125m: 11:19.06 15.13 1500m: 15:09.15 14.88
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 9, Masc., 1500m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

2. GONZALEZ RODERO Alonso 03 Real Canoe N.C. 15:18.00 16,00 785
25m: 12.86 12.86 400m: 3:55.40 15.11 775m: 7:45.03 15.42 1150m: 11:38.95 15.73
50m: 27.01 14.15 425m: 4:10.60 15.20 800m: 8:00.55 15.52 1175m: 11:54.58 15.63
75m: 41.48 14.47 450m: 4:25.84 15.24 825m: 8:16.15 15.60 1200m: 12:10.33 15.75

100m: 55.93 14.45 475m: 4:41.07 15.23 850m: 8:31.68 15.53 1225m: 12:26.06 15.73
125m: 1:10.65 14.72 500m: 4:56.26 15.19 875m: 8:47.20 15.52 1250m: 12:41.85 15.79
150m: 1:25.37 14.72 525m: 5:11.55 15.29 900m: 9:02.91 15.71 1275m: 12:57.68 15.83
175m: 1:40.24 14.87 550m: 5:26.83 15.28 925m: 9:18.42 15.51 1300m: 13:13.56 15.88
200m: 1:55.06 14.82 575m: 5:42.10 15.27 950m: 9:34.03 15.61 1325m: 13:29.28 15.72
225m: 2:09.98 14.92 600m: 5:57.38 15.28 975m: 9:49.62 15.59 1350m: 13:45.09 15.81
250m: 2:24.91 14.93 625m: 6:12.73 15.35 1000m: 10:05.26 15.64 1375m: 14:00.88 15.79
275m: 2:39.82 14.91 650m: 6:28.05 15.32 1025m: 10:20.72 15.46 1400m: 14:16.49 15.61
300m: 2:54.82 15.00 675m: 6:43.31 15.26 1050m: 10:36.42 15.70 1425m: 14:32.23 15.74
325m: 3:09.95 15.13 700m: 6:58.69 15.38 1075m: 10:51.88 15.46 1450m: 14:47.85 15.62
350m: 3:24.95 15.00 725m: 7:14.20 15.51 1100m: 11:07.52 15.64 1475m: 15:03.13 15.28
375m: 3:40.29 15.34 750m: 7:29.61 15.41 1125m: 11:23.22 15.70 1500m: 15:18.00 14.87

3. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 15:21.02 14,00 777
25m: 13.16 13.16 400m: 3:58.92 15.24 775m: 7:50.60 15.58 1150m: 11:44.17 15.43
50m: 27.72 14.56 425m: 4:14.07 15.15 800m: 8:06.20 15.60 1175m: 11:59.86 15.69
75m: 42.40 14.68 450m: 4:29.44 15.37 825m: 8:21.55 15.35 1200m: 12:15.41 15.55

100m: 57.28 14.88 475m: 4:44.78 15.34 850m: 8:37.16 15.61 1225m: 12:30.90 15.49
125m: 1:12.21 14.93 500m: 5:00.04 15.26 875m: 8:52.82 15.66 1250m: 12:46.51 15.61
150m: 1:27.30 15.09 525m: 5:15.45 15.41 900m: 9:08.58 15.76 1275m: 13:02.20 15.69
175m: 1:42.44 15.14 550m: 5:30.94 15.49 925m: 9:24.24 15.66 1300m: 13:17.79 15.59
200m: 1:57.65 15.21 575m: 5:46.36 15.42 950m: 9:39.78 15.54 1325m: 13:33.34 15.55
225m: 2:12.76 15.11 600m: 6:01.85 15.49 975m: 9:55.34 15.56 1350m: 13:48.98 15.64
250m: 2:27.96 15.20 625m: 6:17.41 15.56 1000m: 10:10.84 15.50 1375m: 14:04.69 15.71
275m: 2:43.13 15.17 650m: 6:32.88 15.47 1025m: 10:26.46 15.62 1400m: 14:20.16 15.47
300m: 2:58.36 15.23 675m: 6:48.47 15.59 1050m: 10:42.04 15.58 1425m: 14:35.81 15.65
325m: 3:13.39 15.03 700m: 7:03.93 15.46 1075m: 10:57.65 15.61 1450m: 14:51.25 15.44
350m: 3:28.53 15.14 725m: 7:19.47 15.54 1100m: 11:13.11 15.46 1475m: 15:06.65 15.40
375m: 3:43.68 15.15 750m: 7:35.02 15.55 1125m: 11:28.74 15.63 1500m: 15:21.02 14.37

4. NEVADO RUIZ Pablo 06 C.N. Sabadell 15:29.44 13,00 756
25m: 13.14 13.14 400m: 4:02.47 16.08 775m: 7:57.48 15.50 1150m: 11:53.87 16.11
50m: 27.70 14.56 425m: 4:17.77 15.30 800m: 8:13.55 16.07 1175m: 12:09.05 15.18
75m: 42.53 14.83 450m: 4:33.71 15.94 825m: 8:28.98 15.43 1200m: 12:24.85 15.80

100m: 57.41 14.88 475m: 4:49.31 15.60 850m: 8:45.08 16.10 1225m: 12:40.45 15.60
125m: 1:12.36 14.95 500m: 5:05.49 16.18 875m: 9:00.73 15.65 1250m: 12:56.57 16.12
150m: 1:27.66 15.30 525m: 5:20.98 15.49 900m: 9:16.54 15.81 1275m: 13:12.14 15.57
175m: 1:42.50 14.84 550m: 5:36.87 15.89 925m: 9:32.08 15.54 1300m: 13:27.74 15.60
200m: 1:57.81 15.31 575m: 5:52.31 15.44 950m: 9:48.12 16.04 1325m: 13:43.23 15.49
225m: 2:12.89 15.08 600m: 6:08.31 16.00 975m: 10:03.57 15.45 1350m: 13:58.77 15.54
250m: 2:28.45 15.56 625m: 6:23.71 15.40 1000m: 10:19.65 16.08 1375m: 14:13.88 15.11
275m: 2:43.88 15.43 650m: 6:39.60 15.89 1025m: 10:35.03 15.38 1400m: 14:29.11 15.23
300m: 2:59.67 15.79 675m: 6:55.06 15.46 1050m: 10:50.88 15.85 1425m: 14:44.50 15.39
325m: 3:15.16 15.49 700m: 7:10.79 15.73 1075m: 11:06.42 15.54 1450m: 14:59.31 14.81
350m: 3:31.10 15.94 725m: 7:26.13 15.34 1100m: 11:22.07 15.65 1475m: 15:14.77 15.46
375m: 3:46.39 15.29 750m: 7:41.98 15.85 1125m: 11:37.76 15.69 1500m: 15:29.44 14.67
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5. GRANELL VALLES Alex 03 C.D. Nados Castellon 15:30.44 12,00 754
25m: 12.98 12.98 400m: 4:03.20 15.54 775m: 7:56.17 15.45 1150m: 11:50.45 15.78
50m: 27.79 14.81 425m: 4:18.76 15.56 800m: 8:11.54 15.37 1175m: 12:06.34 15.89
75m: 42.88 15.09 450m: 4:34.37 15.61 825m: 8:27.01 15.47 1200m: 12:22.38 16.04

100m: 58.10 15.22 475m: 4:49.89 15.52 850m: 8:42.52 15.51 1225m: 12:38.22 15.84
125m: 1:13.27 15.17 500m: 5:05.51 15.62 875m: 8:58.16 15.64 1250m: 12:54.20 15.98
150m: 1:28.65 15.38 525m: 5:20.98 15.47 900m: 9:13.74 15.58 1275m: 13:09.88 15.68
175m: 1:43.94 15.29 550m: 5:36.60 15.62 925m: 9:29.40 15.66 1300m: 13:25.76 15.88
200m: 1:59.44 15.50 575m: 5:52.37 15.77 950m: 9:44.92 15.52 1325m: 13:41.35 15.59
225m: 2:14.81 15.37 600m: 6:07.99 15.62 975m: 10:00.64 15.72 1350m: 13:57.06 15.71
250m: 2:30.23 15.42 625m: 6:23.52 15.53 1000m: 10:16.36 15.72 1375m: 14:12.61 15.55
275m: 2:45.65 15.42 650m: 6:38.96 15.44 1025m: 10:32.02 15.66 1400m: 14:28.45 15.84
300m: 3:01.19 15.54 675m: 6:54.46 15.50 1050m: 10:47.54 15.52 1425m: 14:44.28 15.83
325m: 3:16.71 15.52 700m: 7:09.79 15.33 1075m: 11:03.26 15.72 1450m: 15:00.01 15.73
350m: 3:32.20 15.49 725m: 7:25.38 15.59 1100m: 11:18.95 15.69 1475m: 15:15.48 15.47
375m: 3:47.66 15.46 750m: 7:40.72 15.34 1125m: 11:34.67 15.72 1500m: 15:30.44 14.96

6. ESCRITS MAÑOSA Lluis 01 C.N. Sant Andreu 15:43.23 11,00 723
25m: 13.28 13.28 400m: 4:02.26 15.74 775m: 8:00.05 15.85 1150m: 11:59.39 16.17
50m: 27.51 14.23 425m: 4:18.03 15.77 800m: 8:16.01 15.96 1175m: 12:15.43 16.04
75m: 42.07 14.56 450m: 4:33.77 15.74 825m: 8:31.86 15.85 1200m: 12:31.56 16.13

100m: 56.96 14.89 475m: 4:49.52 15.75 850m: 8:48.00 16.14 1225m: 12:47.36 15.80
125m: 1:11.92 14.96 500m: 5:05.50 15.98 875m: 9:03.95 15.95 1250m: 13:03.43 16.07
150m: 1:26.92 15.00 525m: 5:21.38 15.88 900m: 9:20.19 16.24 1275m: 13:19.45 16.02
175m: 1:41.97 15.05 550m: 5:37.12 15.74 925m: 9:36.15 15.96 1300m: 13:35.61 16.16
200m: 1:57.27 15.30 575m: 5:53.01 15.89 950m: 9:52.19 16.04 1325m: 13:51.90 16.29
225m: 2:12.51 15.24 600m: 6:08.89 15.88 975m: 10:08.17 15.98 1350m: 14:08.31 16.41
250m: 2:28.14 15.63 625m: 6:24.61 15.72 1000m: 10:24.32 16.15 1375m: 14:24.29 15.98
275m: 2:43.57 15.43 650m: 6:40.54 15.93 1025m: 10:40.05 15.73 1400m: 14:40.62 16.33
300m: 2:59.28 15.71 675m: 6:56.23 15.69 1050m: 10:55.81 15.76 1425m: 14:56.70 16.08
325m: 3:14.97 15.69 700m: 7:12.16 15.93 1075m: 11:11.41 15.60 1450m: 15:12.91 16.21
350m: 3:30.68 15.71 725m: 7:28.17 16.01 1100m: 11:27.16 15.75 1475m: 15:28.63 15.72
375m: 3:46.52 15.84 750m: 7:44.20 16.03 1125m: 11:43.22 16.06 1500m: 15:43.23 14.60

7. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 15:46.72 10,00 715
25m: 12.86 12.86 400m: 4:01.39 15.76 775m: 7:58.99 15.92 1150m: 11:59.07 16.31
50m: 27.66 14.80 425m: 4:16.63 15.24 800m: 8:15.27 16.28 1175m: 12:15.21 16.14
75m: 42.54 14.88 450m: 4:32.13 15.50 825m: 8:31.55 16.28 1200m: 12:31.64 16.43

100m: 57.52 14.98 475m: 4:47.86 15.73 850m: 8:47.64 16.09 1225m: 12:47.87 16.23
125m: 1:12.39 14.87 500m: 5:03.54 15.68 875m: 9:02.82 15.18 1250m: 13:04.44 16.57
150m: 1:27.53 15.14 525m: 5:19.52 15.98 900m: 9:18.81 15.99 1275m: 13:20.34 15.90
175m: 1:42.51 14.98 550m: 5:35.53 16.01 925m: 9:34.66 15.85 1300m: 13:36.80 16.46
200m: 1:57.90 15.39 575m: 5:51.10 15.57 950m: 9:50.59 15.93 1325m: 13:52.75 15.95
225m: 2:13.13 15.23 600m: 6:06.95 15.85 975m: 10:06.25 15.66 1350m: 14:09.24 16.49
250m: 2:28.52 15.39 625m: 6:22.74 15.79 1000m: 10:22.45 16.20 1375m: 14:25.52 16.28
275m: 2:43.93 15.41 650m: 6:39.00 16.26 1025m: 10:38.36 15.91 1400m: 14:41.99 16.47
300m: 2:59.56 15.63 675m: 6:54.87 15.87 1050m: 10:54.47 16.11 1425m: 14:58.22 16.23
325m: 3:14.66 15.10 700m: 7:10.77 15.90 1075m: 11:10.40 15.93 1450m: 15:14.96 16.74
350m: 3:30.04 15.38 725m: 7:26.70 15.93 1100m: 11:26.77 16.37 1475m: 15:30.84 15.88
375m: 3:45.63 15.59 750m: 7:43.07 16.37 1125m: 11:42.76 15.99 1500m: 15:46.72 15.88
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8. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 C.D. Gredos San Diego 15:52.06 9,00 703
25m: 13.24 13.24 400m: 4:05.40 15.92 775m: 8:05.41 15.98 1150m: 12:09.24 16.32
50m: 28.09 14.85 425m: 4:21.40 16.00 800m: 8:21.74 16.33 1175m: 12:25.51 16.27
75m: 43.19 15.10 450m: 4:37.51 16.11 825m: 8:38.00 16.26 1200m: 12:41.92 16.41

100m: 58.51 15.32 475m: 4:53.33 15.82 850m: 8:54.43 16.43 1225m: 12:57.83 15.91
125m: 1:13.73 15.22 500m: 5:09.36 16.03 875m: 9:10.41 15.98 1250m: 13:13.84 16.01
150m: 1:29.31 15.58 525m: 5:25.37 16.01 900m: 9:26.59 16.18 1275m: 13:29.58 15.74
175m: 1:44.83 15.52 550m: 5:41.34 15.97 925m: 9:42.81 16.22 1300m: 13:45.47 15.89
200m: 2:00.25 15.42 575m: 5:57.25 15.91 950m: 9:59.22 16.41 1325m: 14:01.58 16.11
225m: 2:15.69 15.44 600m: 6:13.37 16.12 975m: 10:15.37 16.15 1350m: 14:17.72 16.14
250m: 2:31.33 15.64 625m: 6:29.44 16.07 1000m: 10:31.75 16.38 1375m: 14:33.97 16.25
275m: 2:46.86 15.53 650m: 6:45.57 16.13 1025m: 10:48.14 16.39 1400m: 14:50.05 16.08
300m: 3:02.66 15.80 675m: 7:01.42 15.85 1050m: 11:04.26 16.12 1425m: 15:05.65 15.60
325m: 3:18.12 15.46 700m: 7:17.53 16.11 1075m: 11:20.47 16.21 1450m: 15:21.46 15.81
350m: 3:33.86 15.74 725m: 7:33.35 15.82 1100m: 11:36.82 16.35 1475m: 15:37.22 15.76
375m: 3:49.48 15.62 750m: 7:49.43 16.08 1125m: 11:52.92 16.10 1500m: 15:52.06 14.84

9. PEIRO PORCAR Joan 04 C.D. Nados Castellon 15:54.69 8,00 698
25m: 13.63 13.63 400m: 4:11.02 16.24 775m: 8:12.74 16.24 1150m: 12:12.83 16.07
50m: 28.38 14.75 425m: 4:27.10 16.08 800m: 8:28.92 16.18 1175m: 12:28.62 15.79
75m: 43.46 15.08 450m: 4:43.36 16.26 825m: 8:44.94 16.02 1200m: 12:44.55 15.93

100m: 58.98 15.52 475m: 4:59.37 16.01 850m: 9:00.96 16.02 1225m: 13:00.39 15.84
125m: 1:14.54 15.56 500m: 5:15.58 16.21 875m: 9:16.93 15.97 1250m: 13:16.46 16.07
150m: 1:30.26 15.72 525m: 5:31.62 16.04 900m: 9:32.88 15.95 1275m: 13:32.31 15.85
175m: 1:46.06 15.80 550m: 5:47.54 15.92 925m: 9:49.06 16.18 1300m: 13:48.43 16.12
200m: 2:02.15 16.09 575m: 6:03.41 15.87 950m: 10:05.18 16.12 1325m: 14:04.22 15.79
225m: 2:18.18 16.03 600m: 6:19.51 16.10 975m: 10:21.18 16.00 1350m: 14:20.36 16.14
250m: 2:34.18 16.00 625m: 6:35.55 16.04 1000m: 10:37.24 16.06 1375m: 14:36.30 15.94
275m: 2:50.28 16.10 650m: 6:51.74 16.19 1025m: 10:53.22 15.98 1400m: 14:52.44 16.14
300m: 3:06.48 16.20 675m: 7:07.97 16.23 1050m: 11:09.10 15.88 1425m: 15:08.22 15.78
325m: 3:22.64 16.16 700m: 7:24.15 16.18 1075m: 11:24.88 15.78 1450m: 15:24.03 15.81
350m: 3:38.73 16.09 725m: 7:40.25 16.10 1100m: 11:40.80 15.92 1475m: 15:39.50 15.47
375m: 3:54.78 16.05 750m: 7:56.50 16.25 1125m: 11:56.76 15.96 1500m: 15:54.69 15.19

10. JIMÉNEZ RÍSQUEZ Alex 06 C.N. Sabadell 15:55.64 7,00 695
25m: 13.37 13.37 400m: 4:09.40 16.10 775m: 8:06.67 15.74 1150m: 12:09.72 16.39
50m: 28.39 15.02 425m: 4:25.26 15.86 800m: 8:22.78 16.11 1175m: 12:25.68 15.96
75m: 43.62 15.23 450m: 4:41.31 16.05 825m: 8:38.66 15.88 1200m: 12:42.42 16.74

100m: 59.05 15.43 475m: 4:56.93 15.62 850m: 8:54.75 16.09 1225m: 12:58.63 16.21
125m: 1:14.49 15.44 500m: 5:12.94 16.01 875m: 9:10.67 15.92 1250m: 13:15.29 16.66
150m: 1:30.14 15.65 525m: 5:28.59 15.65 900m: 9:27.13 16.46 1275m: 13:31.38 16.09
175m: 1:45.92 15.78 550m: 5:44.50 15.91 925m: 9:43.15 16.02 1300m: 13:47.53 16.15
200m: 2:02.01 16.09 575m: 6:00.12 15.62 950m: 9:59.66 16.51 1325m: 14:03.36 15.83
225m: 2:17.92 15.91 600m: 6:16.04 15.92 975m: 10:15.65 15.99 1350m: 14:19.70 16.34
250m: 2:33.78 15.86 625m: 6:31.94 15.90 1000m: 10:32.02 16.37 1375m: 14:35.74 16.04
275m: 2:49.69 15.91 650m: 6:47.69 15.75 1025m: 10:48.20 16.18 1400m: 14:52.38 16.64
300m: 3:05.77 16.08 675m: 7:03.25 15.56 1050m: 11:04.43 16.23 1425m: 15:08.43 16.05
325m: 3:21.45 15.68 700m: 7:19.07 15.82 1075m: 11:20.48 16.05 1450m: 15:24.76 16.33
350m: 3:37.48 16.03 725m: 7:34.85 15.78 1100m: 11:37.39 16.91 1475m: 15:40.23 15.47
375m: 3:53.30 15.82 750m: 7:50.93 16.08 1125m: 11:53.33 15.94 1500m: 15:55.64 15.41
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11. MARTINEZ MURCIA Alberto 98 C.N. Barcelona 15:56.64 6,00 693
25m: 13.02 13.02 400m: 4:03.38 15.84 775m: 8:01.32 16.05 1150m: 12:07.64 16.69
50m: 27.76 14.74 425m: 4:18.93 15.55 800m: 8:17.51 16.19 1175m: 12:24.37 16.73
75m: 42.82 15.06 450m: 4:34.72 15.79 825m: 8:33.68 16.17 1200m: 12:41.08 16.71

100m: 58.06 15.24 475m: 4:50.34 15.62 850m: 8:49.91 16.23 1225m: 12:57.61 16.53
125m: 1:13.18 15.12 500m: 5:06.18 15.84 875m: 9:06.15 16.24 1250m: 13:14.39 16.78
150m: 1:28.56 15.38 525m: 5:21.99 15.81 900m: 9:22.40 16.25 1275m: 13:31.15 16.76
175m: 1:43.73 15.17 550m: 5:37.84 15.85 925m: 9:38.80 16.40 1300m: 13:47.87 16.72
200m: 1:59.12 15.39 575m: 5:53.61 15.77 950m: 9:55.25 16.45 1325m: 14:04.43 16.56
225m: 2:14.48 15.36 600m: 6:09.70 16.09 975m: 10:11.63 16.38 1350m: 14:21.19 16.76
250m: 2:29.98 15.50 625m: 6:25.62 15.92 1000m: 10:28.15 16.52 1375m: 14:37.89 16.70
275m: 2:45.42 15.44 650m: 6:41.49 15.87 1025m: 10:44.54 16.39 1400m: 14:54.38 16.49
300m: 3:01.07 15.65 675m: 6:57.39 15.90 1050m: 11:00.98 16.44 1425m: 15:10.37 15.99
325m: 3:16.30 15.23 700m: 7:13.26 15.87 1075m: 11:17.60 16.62 1450m: 15:26.46 16.09
350m: 3:31.96 15.66 725m: 7:29.35 16.09 1100m: 11:34.19 16.59 1475m: 15:41.90 15.44
375m: 3:47.54 15.58 750m: 7:45.27 15.92 1125m: 11:50.95 16.76 1500m: 15:56.64 14.74

12. LÓPEZ DÍAZ Antonio Luis 05 C.D. Gredos San Diego 16:01.29 5,00 683
25m: 13.24 13.24 400m: 4:11.43 16.09 775m: 8:13.21 15.97 1150m: 12:16.79 16.41
50m: 27.88 14.64 425m: 4:27.55 16.12 800m: 8:29.83 16.62 1175m: 12:33.13 16.34
75m: 43.11 15.23 450m: 4:43.55 16.00 825m: 8:45.83 16.00 1200m: 12:49.51 16.38

100m: 58.71 15.60 475m: 4:59.78 16.23 850m: 9:02.12 16.29 1225m: 13:05.68 16.17
125m: 1:14.23 15.52 500m: 5:15.89 16.11 875m: 9:18.19 16.07 1250m: 13:22.09 16.41
150m: 1:30.34 16.11 525m: 5:31.42 15.53 900m: 9:34.42 16.23 1275m: 13:38.46 16.37
175m: 1:46.44 16.10 550m: 5:47.07 15.65 925m: 9:50.83 16.41 1300m: 13:54.86 16.40
200m: 2:02.73 16.29 575m: 6:03.10 16.03 950m: 10:07.01 16.18 1325m: 14:10.59 15.73
225m: 2:18.85 16.12 600m: 6:19.32 16.22 975m: 10:23.11 16.10 1350m: 14:27.12 16.53
250m: 2:35.08 16.23 625m: 6:35.59 16.27 1000m: 10:39.42 16.31 1375m: 14:43.23 16.11
275m: 2:50.91 15.83 650m: 6:51.93 16.34 1025m: 10:55.51 16.09 1400m: 14:59.37 16.14
300m: 3:06.96 16.05 675m: 7:08.43 16.50 1050m: 11:11.71 16.20 1425m: 15:15.94 16.57
325m: 3:23.07 16.11 700m: 7:24.77 16.34 1075m: 11:27.97 16.26 1450m: 15:31.62 15.68
350m: 3:39.25 16.18 725m: 7:40.89 16.12 1100m: 11:44.44 16.47 1475m: 15:47.07 15.45
375m: 3:55.34 16.09 750m: 7:57.24 16.35 1125m: 12:00.38 15.94 1500m: 16:01.29 14.22

13. YEGRES COTTIN Andres 02 C.N. Barcelona 16:01.62 4,00 683
25m: 13.15 13.15 400m: 4:12.33 16.13 775m: 8:12.78 16.00 1150m: 12:15.77 16.35
50m: 28.64 15.49 425m: 4:28.19 15.86 800m: 8:28.97 16.19 1175m: 12:31.82 16.05
75m: 44.35 15.71 450m: 4:44.33 16.14 825m: 8:45.13 16.16 1200m: 12:48.21 16.39

100m: 59.88 15.53 475m: 5:00.50 16.17 850m: 9:01.30 16.17 1225m: 13:04.38 16.17
125m: 1:15.63 15.75 500m: 5:16.55 16.05 875m: 9:17.26 15.96 1250m: 13:20.82 16.44
150m: 1:31.77 16.14 525m: 5:32.41 15.86 900m: 9:33.44 16.18 1275m: 13:37.18 16.36
175m: 1:47.56 15.79 550m: 5:48.35 15.94 925m: 9:49.50 16.06 1300m: 13:53.46 16.28
200m: 2:03.81 16.25 575m: 6:04.31 15.96 950m: 10:05.78 16.28 1325m: 14:09.65 16.19
225m: 2:19.70 15.89 600m: 6:20.50 16.19 975m: 10:21.92 16.14 1350m: 14:25.98 16.33
250m: 2:35.88 16.18 625m: 6:36.53 16.03 1000m: 10:38.20 16.28 1375m: 14:42.19 16.21
275m: 2:51.73 15.85 650m: 6:52.62 16.09 1025m: 10:54.46 16.26 1400m: 14:58.82 16.63
300m: 3:07.86 16.13 675m: 7:08.48 15.86 1050m: 11:10.71 16.25 1425m: 15:15.24 16.42
325m: 3:23.98 16.12 700m: 7:24.54 16.06 1075m: 11:26.97 16.26 1450m: 15:31.55 16.31
350m: 3:40.18 16.20 725m: 7:40.57 16.03 1100m: 11:43.28 16.31 1475m: 15:47.32 15.77
375m: 3:56.20 16.02 750m: 7:56.78 16.21 1125m: 11:59.42 16.14 1500m: 16:01.62 14.30



Piscina 25 m.  / Crono electrónico
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Real Federacion Española de Natacion 22/12/2023 11:37 - Página 15

XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 9, Masc., 1500m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. RUIZ JIMENEZ Joan 05 C.N. Terrassa 16:19.52 3,00 646
25m: 13.18 13.18 400m: 4:14.46 16.39 775m: 8:19.17 16.27 1150m: 12:27.11 16.70
50m: 28.43 15.25 425m: 4:30.84 16.38 800m: 8:35.65 16.48 1175m: 12:43.74 16.63
75m: 43.94 15.51 450m: 4:47.09 16.25 825m: 8:51.93 16.28 1200m: 13:00.42 16.68

100m: 59.78 15.84 475m: 5:03.33 16.24 850m: 9:08.48 16.55 1225m: 13:17.04 16.62
125m: 1:16.09 16.31 500m: 5:19.86 16.53 875m: 9:24.80 16.32 1250m: 13:33.96 16.92
150m: 1:32.07 15.98 525m: 5:35.91 16.05 900m: 9:41.36 16.56 1275m: 13:50.72 16.76
175m: 1:48.13 16.06 550m: 5:52.33 16.42 925m: 9:57.81 16.45 1300m: 14:07.73 17.01
200m: 2:04.30 16.17 575m: 6:08.67 16.34 950m: 10:14.48 16.67 1325m: 14:24.68 16.95
225m: 2:20.55 16.25 600m: 6:24.97 16.30 975m: 10:30.91 16.43 1350m: 14:41.50 16.82
250m: 2:36.79 16.24 625m: 6:41.12 16.15 1000m: 10:47.55 16.64 1375m: 14:58.07 16.57
275m: 2:53.08 16.29 650m: 6:57.43 16.31 1025m: 11:04.16 16.61 1400m: 15:14.79 16.72
300m: 3:09.33 16.25 675m: 7:13.79 16.36 1050m: 11:20.88 16.72 1425m: 15:31.41 16.62
325m: 3:25.61 16.28 700m: 7:30.21 16.42 1075m: 11:37.25 16.37 1450m: 15:48.14 16.73
350m: 3:41.83 16.22 725m: 7:46.44 16.23 1100m: 11:53.88 16.63 1475m: 16:04.02 15.88
375m: 3:58.07 16.24 750m: 8:02.90 16.46 1125m: 12:10.41 16.53 1500m: 16:19.52 15.50

15. ROMERO BARRIOS Javier 97 Madrid N.C. 18:33.94 2,00 439
25m: 13.51 13.51 400m: 4:48.99 19.39 775m: 9:31.81 18.54 1150m: 14:12.11 18.90
50m: 29.66 16.15 425m: 5:07.71 18.72 800m: 9:50.47 18.66 1175m: 14:30.37 18.26
75m: 46.46 16.80 450m: 5:26.63 18.92 825m: 10:09.04 18.57 1200m: 14:48.97 18.60

100m: 1:03.51 17.05 475m: 5:45.80 19.17 850m: 10:28.12 19.08 1225m: 15:07.51 18.54
125m: 1:21.15 17.64 500m: 6:05.64 19.84 875m: 10:46.71 18.59 1250m: 15:26.12 18.61
150m: 1:39.48 18.33 525m: 6:24.54 18.90 900m: 11:05.47 18.76 1275m: 15:44.33 18.21
175m: 1:57.46 17.98 550m: 6:43.63 19.09 925m: 11:23.86 18.39 1300m: 16:03.32 18.99
200m: 2:16.64 19.18 575m: 7:02.09 18.46 950m: 11:42.74 18.88 1325m: 16:21.98 18.66
225m: 2:35.28 18.64 600m: 7:20.81 18.72 975m: 12:00.98 18.24 1350m: 16:40.89 18.91
250m: 2:54.63 19.35 625m: 7:39.32 18.51 1000m: 12:20.05 19.07 1375m: 16:59.55 18.66
275m: 3:13.23 18.60 650m: 7:58.23 18.91 1025m: 12:38.48 18.43 1400m: 17:18.57 19.02
300m: 3:32.66 19.43 675m: 8:16.47 18.24 1050m: 12:57.28 18.80 1425m: 17:37.19 18.62
325m: 3:51.38 18.72 700m: 8:35.18 18.71 1075m: 13:16.20 18.92 1450m: 17:56.08 18.89
350m: 4:10.90 19.52 725m: 8:53.99 18.81 1100m: 13:35.07 18.87 1475m: 18:14.99 18.91
375m: 4:29.60 18.70 750m: 9:13.27 19.28 1125m: 13:53.21 18.14 1500m: 18:33.94 18.95

16. SAEZ-ILLOBRE MOLINERO Diego 00 Madrid N.C. 20:01.77 1,00 349
25m: 15.04 15.04 400m: 4:46.21 19.52 775m: 9:51.09 20.40 1150m: 15:08.42 21.73
50m: 31.77 16.73 425m: 5:05.76 19.55 800m: 10:12.10 21.01 1175m: 15:29.57 21.15
75m: 48.70 16.93 450m: 5:25.77 20.01 825m: 10:33.00 20.90 1200m: 15:51.07 21.50

100m: 1:05.94 17.24 475m: 5:45.61 19.84 850m: 10:53.84 20.84 1225m: 16:12.24 21.17
125m: 1:23.05 17.11 500m: 6:05.73 20.12 875m: 11:14.72 20.88 1250m: 16:33.34 21.10
150m: 1:40.39 17.34 525m: 6:25.54 19.81 900m: 11:35.84 21.12 1275m: 16:54.27 20.93
175m: 1:57.73 17.34 550m: 6:46.03 20.49 925m: 11:57.03 21.19 1300m: 17:14.97 20.70
200m: 2:15.66 17.93 575m: 7:06.42 20.39 950m: 12:18.27 21.24 1325m: 17:36.08 21.11
225m: 2:33.72 18.06 600m: 7:26.92 20.50 975m: 12:39.21 20.94 1350m: 17:57.21 21.13
250m: 2:52.20 18.48 625m: 7:47.24 20.32 1000m: 12:59.97 20.76 1375m: 18:18.19 20.98
275m: 3:10.53 18.33 650m: 8:07.93 20.69 1025m: 13:20.87 20.90 1400m: 18:39.33 21.14
300m: 3:29.20 18.67 675m: 8:28.20 20.27 1050m: 13:42.19 21.32 1425m: 19:00.36 21.03
325m: 3:47.95 18.75 700m: 8:48.90 20.70 1075m: 14:03.62 21.43 1450m: 19:21.54 21.18
350m: 4:07.21 19.26 725m: 9:09.83 20.93 1100m: 14:25.11 21.49 1475m: 19:41.74 20.20
375m: 4:26.69 19.48 750m: 9:30.69 20.86 1125m: 14:46.69 21.58 1500m: 20:01.77 20.03
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 10 Fem., 4 x 200m Libre Abs.
20/12/2023 - 19:03 Resultados
RE 7:51.72 C.N. Sant Andreu BARCELONA 16/11/2018
REC 7:51.72 C.N. Sant Andreu BARCELONA 16/11/2018
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 7:51.70 22,00 873
Récord de España

CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 27.38 29.03 30.05 30.72 1:57.18
CARRASCO CADENS Emma 05 26.24 29.16 30.83 31.09 1:57.32
PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 27.45 30.24 31.15 30.44 1:59.28
ZAMORANO SANZ Africa 98 27.07 29.83 30.82 30.20 1:57.92

2. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 8:02.91 16,00 813
DUMONT Valentine Valerie 00 27.00 29.01 29.32 29.49 1:54.82
MASSE Kylie Jacqueline 96 27.87 30.42 30.48 29.90 1:58.67
AZNAR DIEZ Adriana 04 29.08 32.28 32.63 32.82 2:06.81
AMOR AGUADO Laura 03 28.53 30.89 31.39 31.80 2:02.61

3. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 8:07.32 12,00 791
YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 27.67 29.65 30.62 31.12 1:59.06
PRADELL CARRASCO Mireia 95 27.07 29.88 31.06 32.18 2:00.19
PEREZ BLANCO Jimena 97 28.08 30.73 31.03 30.65 2:00.49
MAYMÍ CASANOVA Flàvia 08 28.15 31.73 33.47 34.23 2:07.58

4. C.N. Palma de Mallorca 1 C.N. Palma de Mallorca 8:09.61 10,00 780
NUÑEZ LLADO Claudia 05 28.46 31.02 31.86 31.40 2:02.74
GUASP BAUZA Marta Maria 04 28.47 31.17 32.19 33.01 2:04.84
COSTA SCHMID Melani 89 27.81 30.15 31.08 31.37 2:00.41
TONRATH NOLLGEN Estella Llum 07 27.92 30.89 31.70 31.11 2:01.62

5. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 8:11.39 8,00 772
OLIVEIRA LARA Carolina 07 29.08 31.28 30.92 30.58 2:01.86
MUÑOZ BECERRA Claudia 07 27.56 30.53 31.16 31.37 2:00.62
VALLS SANS Laia 04 28.23 31.44 32.76 33.68 2:06.11
MUÑOZ GONZALEZ Natalia 08 27.95 30.98 32.23 31.64 2:02.80

6. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 8:13.07 6,00 764
BERBEL MERINO Irene 01 28.29 31.27 32.20 31.83 2:03.59
COSTA DE VICENTE Sara 09 28.01 31.47 31.58 30.66 2:01.72
LOPEZ CALZADILLA Laura 04 28.62 31.94 32.17 31.11 2:03.84
SANCHEZ LORA Candela 03 29.08 31.36 31.66 31.82 2:03.92

7. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 8:15.26 4,00 754
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 29.86 31.45 31.01 30.76 2:03.08
MARTIN FERNANDEZ Leire 03 28.69 31.48 32.50 31.77 2:04.44
MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 28.16 31.11 31.91 32.09 2:03.27
CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 28.95 32.03 32.05 31.44 2:04.47

8. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 8:21.33 2,00 727
MORILLO LOPEZ Esther 01 28.04 30.38 32.08 32.71 2:03.21
LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 28.25 31.07 32.19 32.32 2:03.83
GUERRERO RODRIGUEZ Gisela 06 28.11 31.14 31.97 32.06 2:03.28
GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 30.26 32.99 33.69 34.07 2:11.01
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 11 Masc., 4 x 100m Libre Abs.
20/12/2023 - 19:13 Resultados
RE 3:07.19 ESPAÑA Melbourne (AUS) 13/12/2022
REC 3:11.62 C.N. SABADELL GIJON 27/11/2015
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 3:13.20 22,00 846
MOLLA YANES Mario 02 23.29 48.06 LOZANO MATEOS Alberto 98 22.89 49.41
CASTRO VALLE Cesar 99 22.58 47.45 CALDERON IGLESIAS Alejandro 98 22.75 48.28

2. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:13.50 16,00 842
COLL MARTI Carles 01 23.08 48.32 SANCHEZ GONZALEZ Marcos 04 22.86 49.07
DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 22.39 47.13 JULIA TOUS Ferran 00 23.37 48.98

3. C.D. Nados Castellon 1 C.D. Nados Castellon 3:14.27 12,00 832
CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA Ignacio04 23.21 48.39 ACAMER PEREZ Alex 04 23.03 48.81
SARAVIA PELAEZ Ulises Juan 05 23.19 48.73 BUSCAGLIA AIELLO Guido Alejandro96 23.50 48.34

4. Real Canoe N.C. 1 Real Canoe N.C. 3:14.87 10,00 824
BERG EISCHEID Moritz 93 23.92 50.04 GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 23.04 48.18
SEGURA GUTIERREZ Juan Francisco94 22.85 48.39 PASCUAL BULDON Oscar 00 22.26 48.26

5. Madrid N.C. 1 Madrid N.C. 3:17.23 8,00 795
RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran98 23.70 49.13 PRAVIA DE LA GUERRA Iñigo 98 23.48 48.96
ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI Miguel 91 23.28 50.02 NICOLAS MATTA Javier 00 22.61 49.12

6. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:17.36 6,00 793
FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 24.15 49.33 SANTOS MARTIN Adrian 02 22.78 48.53
HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 23.70 49.51 HERNANDEZ TROYA Gerard 03 23.70 49.99

7. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:19.45 4,00 769
CASTELLS CABELLOS Sergi 98 23.33 48.87 CORTADELLAS LLUBERA Joan 04 23.82 50.29
GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 23.82 50.17 NOMDEDEU LOPEZ Jordi 04 23.31 50.12

8. C.D. Gredos San Diego 1 C.D. Gredos San Diego 3:19.57 2,00 767
PÉREZ TORRADO Mario 04 23.64 49.47 SANTOS LOPEZ Daniel 02 23.64 50.42
GARCÍA SAIZ Nicolás 02 23.53 49.24 NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 23.94 50.44
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

2 - 2ª Jornada - 2ª Sesión 21/12/2023 - 10:00

Prueba 12 Fem., 200m Libre Abs.
21/12/2023 - 10:00 Resultados
RE 1:52.52 COSTA SCHMID MELANIE BERLIN (GER) 10/08/2013
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DUMONT Valentine Valerie 00 C.E. Mediterrani 1:56.41 19,00 850
25m: 12.94 12.94 75m: 41.94 14.50 125m: 1:11.61 14.82 175m: 1:41.92 15.11
50m: 27.44 14.50 100m: 56.79 14.85 150m: 1:26.81 15.20 200m: 1:56.41 14.49

2. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 1:56.67 16,00 845
25m: 13.32 13.32 75m: 42.67 14.63 125m: 1:12.45 14.85 175m: 1:42.15 14.72
50m: 28.04 14.72 100m: 57.60 14.93 150m: 1:27.43 14.98 200m: 1:56.67 14.52

3. YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 2:00.60 14,00 765
25m: 13.54 13.54 75m: 43.07 14.79 125m: 1:13.45 15.27 175m: 1:45.08 15.88
50m: 28.28 14.74 100m: 58.18 15.11 150m: 1:29.20 15.75 200m: 2:00.60 15.52

4. PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:00.64 13,00 764
25m: 13.45 13.45 75m: 43.27 14.77 125m: 1:13.85 15.23 175m: 1:45.17 15.51
50m: 28.50 15.05 100m: 58.62 15.35 150m: 1:29.66 15.81 200m: 2:00.64 15.47

5. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Palma de Mallorca 2:01.71 12,00 744
25m: 13.46 13.46 75m: 43.82 15.41 125m: 1:14.92 15.53 175m: 1:46.38 15.69
50m: 28.41 14.95 100m: 59.39 15.57 150m: 1:30.69 15.77 200m: 2:01.71 15.33

6. IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 C.N. Sabadell 2:02.11 11,00 737
25m: 13.77 13.77 75m: 43.89 14.99 125m: 1:14.68 15.48 175m: 1:46.81 16.26
50m: 28.90 15.13 100m: 59.20 15.31 150m: 1:30.55 15.87 200m: 2:02.11 15.30

7. MUÑOZ GONZALEZ Natalia 08 C.N. Sabadell 2:04.13 10,00 701
25m: 14.08 14.08 75m: 44.77 15.45 125m: 1:16.62 15.97 175m: 1:49.14 16.24
50m: 29.32 15.24 100m: 1:00.65 15.88 150m: 1:32.90 16.28 200m: 2:04.13 14.99

8. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.N. Terrassa 2:04.49 9,00 695
25m: 13.76 13.76 75m: 44.24 15.39 125m: 1:16.03 15.91 175m: 1:48.58 16.38
50m: 28.85 15.09 100m: 1:00.12 15.88 150m: 1:32.20 16.17 200m: 2:04.49 15.91

9. GUERRERO RODRIGUEZ Gisela 06 C.N. Terrassa 2:04.74 8,00 691
25m: 13.74 13.74 75m: 44.28 15.39 125m: 1:15.98 15.88 175m: 1:48.73 16.40
50m: 28.89 15.15 100m: 1:00.10 15.82 150m: 1:32.33 16.35 200m: 2:04.74 16.01

10. BERBEL MERINO Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:04.91 7,00 688
25m: 13.65 13.65 75m: 44.95 15.86 125m: 1:17.31 16.12 175m: 1:49.61 16.18
50m: 29.09 15.44 100m: 1:01.19 16.24 150m: 1:33.43 16.12 200m: 2:04.91 15.30

11. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:04.99 6,00 687
25m: 14.28 14.28 75m: 45.59 15.67 125m: 1:17.57 15.90 175m: 1:49.76 16.07
50m: 29.92 15.64 100m: 1:01.67 16.08 150m: 1:33.69 16.12 200m: 2:04.99 15.23

12. GUASP BAUZA Marta Maria 04 C.N. Palma de Mallorca 2:05.71 5,00 675
25m: 14.15 14.15 75m: 45.41 15.72 125m: 1:16.67 15.60 175m: 1:49.21 16.58
50m: 29.69 15.54 100m: 1:01.07 15.66 150m: 1:32.63 15.96 200m: 2:05.71 16.50

13. LOPEZ CALZADILLA Laura 04 C.D. Gredos San Diego 2:05.87 4,00 673
25m: 13.99 13.99 75m: 45.68 16.05 125m: 1:17.90 16.26 175m: 1:50.36 16.27
50m: 29.63 15.64 100m: 1:01.64 15.96 150m: 1:34.09 16.19 200m: 2:05.87 15.51
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XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 12, Fem., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. CHIVA GARCIA Julia 05 C.E. Mediterrani 2:08.14 3,00 637
25m: 13.80 13.80 75m: 44.98 15.68 125m: 1:17.66 16.40 175m: 1:51.26 16.81
50m: 29.30 15.50 100m: 1:01.26 16.28 150m: 1:34.45 16.79 200m: 2:08.14 16.88

15. MAYMÍ CASANOVA Flàvia 08 C.N. Barcelona 2:08.77 2,00 628
25m: 14.06 14.06 75m: 45.81 15.96 125m: 1:18.87 16.53 175m: 1:52.38 16.70
50m: 29.85 15.79 100m: 1:02.34 16.53 150m: 1:35.68 16.81 200m: 2:08.77 16.39

16. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:09.20 1,00 622
25m: 14.53 14.53 75m: 46.79 16.12 125m: 1:19.94 16.48 175m: 1:53.17 16.67
50m: 30.67 16.14 100m: 1:03.46 16.67 150m: 1:36.50 16.56 200m: 2:09.20 16.03

Prueba 13 Masc., 400m Estilos Abs.
21/12/2023 - 10:06 Resultados
RE 4:05.09 CABELLO FORNS ALAN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 Real Canoe N.C. 4:09.48 19,00 833
25m: 11.74 11.74 125m: 1:12.93 16.71 225m: 2:18.16 17.43 325m: 3:26.81 15.31
50m: 25.96 14.22 150m: 1:28.92 15.99 250m: 2:35.93 17.77 350m: 3:41.45 14.64
75m: 41.01 15.05 175m: 1:44.69 15.77 275m: 2:53.35 17.42 375m: 3:55.55 14.10

100m: 56.22 15.21 200m: 2:00.73 16.04 300m: 3:11.50 18.15 400m: 4:09.48 13.93

2. GARCÍA SAIZ Nicolás 02 C.D. Gredos San Diego 4:11.04 16,00 818
25m: 12.50 12.50 125m: 1:16.35 16.47 225m: 2:19.26 17.46 325m: 3:27.86 15.41
50m: 27.81 15.31 150m: 1:31.67 15.32 250m: 2:36.91 17.65 350m: 3:42.42 14.56
75m: 43.80 15.99 175m: 1:46.85 15.18 275m: 2:54.75 17.84 375m: 3:57.00 14.58

100m: 59.88 16.08 200m: 2:01.80 14.95 300m: 3:12.45 17.70 400m: 4:11.04 14.04

3. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 4:12.95 14,00 799
25m: 12.41 12.41 125m: 1:16.10 17.24 225m: 2:23.07 17.94 325m: 3:30.66 15.55
50m: 27.47 15.06 150m: 1:32.61 16.51 250m: 2:40.37 17.30 350m: 3:44.95 14.29
75m: 43.18 15.71 175m: 1:49.25 16.64 275m: 2:57.69 17.32 375m: 3:59.29 14.34

100m: 58.86 15.68 200m: 2:05.13 15.88 300m: 3:15.11 17.42 400m: 4:12.95 13.66

4. MIRA ALBALADEJO Diego 01 C.N. Sabadell 4:14.45 13,00 785
25m: 12.29 12.29 125m: 1:14.06 15.99 225m: 2:18.72 18.00 325m: 3:29.37 15.63
50m: 27.11 14.82 150m: 1:29.36 15.30 250m: 2:36.82 18.10 350m: 3:44.42 15.05
75m: 42.31 15.20 175m: 1:45.09 15.73 275m: 2:55.27 18.45 375m: 3:59.49 15.07

100m: 58.07 15.76 200m: 2:00.72 15.63 300m: 3:13.74 18.47 400m: 4:14.45 14.96

5. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 Real Canoe N.C. 4:15.61 12,00 775
25m: 12.00 12.00 125m: 1:13.72 16.52 225m: 2:19.13 18.35 325m: 3:30.23 15.32
50m: 26.47 14.47 150m: 1:29.47 15.75 250m: 2:37.47 18.34 350m: 3:45.29 15.06
75m: 41.72 15.25 175m: 1:45.36 15.89 275m: 2:55.99 18.52 375m: 4:00.63 15.34

100m: 57.20 15.48 200m: 2:00.78 15.42 300m: 3:14.91 18.92 400m: 4:15.61 14.98

6. ARTAL MATEO Francho 99 C.N. Terrassa 4:19.07 11,00 744
25m: 12.03 12.03 125m: 1:14.70 16.98 225m: 2:22.27 18.16 325m: 3:33.76 15.91
50m: 27.02 14.99 150m: 1:31.09 16.39 250m: 2:40.46 18.19 350m: 3:49.04 15.28
75m: 42.14 15.12 175m: 1:47.49 16.40 275m: 2:59.03 18.57 375m: 4:04.44 15.40

100m: 57.72 15.58 200m: 2:04.11 16.62 300m: 3:17.85 18.82 400m: 4:19.07 14.63



Piscina 25 m.  / Crono electrónico
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Real Federacion Española de Natacion 22/12/2023 11:37 - Página 20

XXXIII Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 13, Masc., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

